GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURISIMA DEL RINCON

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

5

6

7

6=(3-5)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

16,580,725.42

15,270,619.70
8,871,844.94
6,398,774.76

1,310,105.72
1,310,105.72

91,715,575.72

90,585,910.75

86,240,996.38

4,344,914.37

1,129,664.97

1,129,664.97

108,296,301.14

105,856,530.45
95,112,841.32

10,743,689.13

2,439,770.69
2,439,770.69

12,777,375.56

12,305,269.28
10,361,866.32

1,943,402.96

472,106.28
472,106.28

12,720,509.36

12,254,761.82
10,334,734.68
1,920,027.14

465,747.54
465,747.54

12,720,509.36

12,254,761.82
10,334,734.68
1,920,027.14

465,747.54
465,747.54

95,518,925.58

93,551,261.17
84,750,975.00
8,800,286.17

1,967,664.41
1,967,664.41

Total del Gasto

16,580,725.42

91,715,575.72

108,296,301.14

12,777,375.56

12,720,509.36

12,720,509.36

95,518,925.58

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Dra. Mirna Ireri Sanchez Gomez

Directora General
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C.P. Javier Leobardo Soto Enriquez
Subdirector Administrativo




